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Sēdē piedalās: 
5 padomes locekļi: Andris Kapiņš, Jānis Lagzdiņš, Madara Lagzdiņa, Agita Roze, 

Ilgmārs Stonis; 
11 Dunalkas pagasta iedzīvotāji; 
Durbes pilsētas, Durbes, Dunalkas, Tadaiķu un Vecpils pagastu apvienības 
pārvaldes vadītājs Vilnis Kārkliņš; 
Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece; 
Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks; 
pašvaldības vecākā eksperte iedzīvotāju padomju jautājumos Marita Kurčanova. 
 
Darba kārtība: 

1. Par Dunalkas kultūras dzīves organizēšanu, plānu 2026. gadam. 
Uzaicināta: Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece. 

 
2. Par Dunalkas sporta dzīves organizēšanu, plānu 2026. gadam. 

Uzaicināts: sporta organizators Aleksandrs Nadjaks. 
 

3. Citi jautājumi vai ierosinājumi no sabiedrības. 
 
Sēdi vada Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Andris Kapiņš. 
 
Sēdi protokolē Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes protokoliste Madara 
Lagzdiņa. 
 

1.§ 
Par Dunalkas kultūras dzīves organizēšanu, plānu 2026. gadam 

 
Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece iepazīstina ar sevi, kā 

arī ar Dunalkas kultūras nama budžeta/pasākumu plānu 2026. gadam, ko 
pārņēmusi no bijušās kultūras pasākumu organizatores: 

1) Iejāņošanas pasākums 21. jūnijā; 
2) Parka svētki 29. augustā; 
3) Valsts svētki novembrī; 
4)  balle vai koncerts decembrī. 
Budžetā bija ieplānota LED ekrāna noma brīvdabas kino, 1500 euro. Šo 

finansējumu plānots pārdalīt citiem pasākumiem 
Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece vēlētos Dunalkas 

pagastā izveidot amatiermākslas kolektīvu. 
Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece dalās savā pieredzē 

par kultūras dzīves organizēšanu Medzes pagastā, kur pēc savas iniciatīvas un 



bezmaksas izveidojusi amatierteātra kolektīvu. Kolektīvs šogad demonstrēs lugu 
“Īsa pamācība mīlēšanā”. 

 
Iedzīvotāja aicina kultūras pasākumu organizatori Montu Saldenieci atvest 

un demonstrēt lugu “Īsa pamācība mīlēšanā” arī Dunalkas iedzīvotājiem. 
 
Iedzīvotājs jautā, kāpēc Dunalkas pagastā kultūras organizatoram ir tikai 

0,2 slodze? Medzes pagastā 1 slodze. Kopā sanāk 1,2 slodzes. Kultūras 
pasākumu organizatore Monta Saldeniece paskaidro, ka vairāk nav iespējams to 
palielināt. 

 
Iedzīvotājs jautā, kur paliek nauda, ja nenotiek pasākums? Kultūras 

pasākumu organizatore Monta Saldeniece paskaidro, ka tiek novirzīts citu 
izdevumu segšanai, piemēram, iepriekšējā gadā apkures apmaksai. 

 
Iedzīvotāja norāda, ka iespējams jāorganizē transports uz iepriekšēju 

pieteikšanos, lai nokļūtu uz Dunalkas kultūras nama pasākumiem no attālākām 
Dunalkas pagasta vietām arī iedzīvotāji bez personīgā transporta. 

 
Kultūras pasākumu organizatore Monta Saldeniece ir par kvalitatīvu kultūru. 

 
2.§ 

Par Dunalkas sporta dzīves organizēšanu, plānu 2026. gadam 
 

Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks iepazīstina ar sevi, ar sporta 
pasākumu plānu 2026. gadam: 

1) rudenī Arvīda Lapiņa piemiņas kauss volejbolā; 
2) 3 posmi pludmales volejbolā; 
3) zolītes turnīrs parka svētkos. 
Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks norāda, ka guva atsaucību galda 

tenisa sacensības, kas tiek organizētas posmos. 
 
Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes protokoliste norāda, ka nepietiek ar 

to, ka bērniem/jauniešiem pirms pieaugušo nodarbībām tiek atvēlēta 1 stunda viņu 
sporta aktivitātēm. Lai bērni jēgpilni pavadītu laiku, ir nepieciešams kāds, kurš ar 
viņiem šo 1 stundu arī nodarbojas. Tāds kā organizēts treniņš. 

Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks norāda, ka par šo ir pētījis 
likumdošanu – sporta treniņus var organizēt cilvēks, kuram ir trenera sertifikāts. 
Tāpat arī trenažieru zāli var apmeklēt arī no zināma vecuma. 

Dunalkas pagasta iedzīvotāju padome apņemas šo jautājumu skatīt 
detalizētāk. 

 
Iedzīvotājs izsaka pateicību sporta organizatoram Aleksandram Nadjakam 

par paveikto. 
 
Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks norāda, ka sporta hallē ir katru 

dienu. Otrdienās, ja ir nepieciešamība, kāds atbildīgais tiek nozīmēts no vīriešu 
volejbola komandas. Dažreiz palīdz arī kāds cits. 

 



Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes loceklis norāda, ka iepriekšējā 
sezonā ir bijuši vairāki gadījumi, kad sporta halle ir ciet, bērni gaida ārpusē pie 
ieejas. Uz to sporta organizators Aleksandrs Nadjaks norāda, ka ir bijusi 
informācija sporta Whatsapp grupā. Bet visi nav šajā WhatsApp grupā?! Vai ir 
izlikta informācija pie halles durvīm? 

 
Nav pabeigti remontdarbi sporta halles 2. stāvā līdz galam. Ierosinājums – 

halles 2. stāvā izveidot zāli, kur varētu spēlēt galda tenisu. 
 
Sporta organizators Aleksandrs Nadjaks norāda, ka būtu jāiegādājas galda 

tenisa galdi, volejbola bumbas, volejbola bumbu pārvietojamais grozs. 
 
Iedzīvotājs norāda, ka halles 2. stāvā ir tribīnes. Bet tās ir vienā līmenī ar 

norobežojošo metāla margu. Būtu nepieciešams tās izvietot uz paaugstinājumu. 
 
Iedzīvotājs norāda uz trenažieru stāvokli – būtu nepieciešams tos atjaunos, 

jo daži ir nokalpojuši. Vai ir plānots iegādāties? Sporta organizators Aleksandrs 
Nadjaks piekrīt, ka vajadzētu atjaunot. Vai ir paredzēts budžetā? Nav. 

 
Iedzīvotājs jautā, kur palicis pludmales volejbola projekts? Velo maršrutu 

apkārt Durbes ezeram realizēja, bet šis projekts pazudis. Jāpameklē. 
 
Iedzīvotājs norāda uz problēmām uz sporta zāles tīrību un tīrību dušās. 
 
Iedzīvotāja jautā, kur viņa var uzzināt par plānotiem sporta pasākumiem? 

Kādiem kontiem jāseko Facebook lapā, lai uzzinātu par plānotiem pasākumiem 
Dunalkas pagastā? 

 
Dunalkas pagasta iedzīvotāju padome viesosies klātienē sporta hallē. 
 
Dunalkas pagasta iedzīvotāju padome gatava iesaistīties un palīdzēt kā 

sporta, tā arī kultūras aktivitāšu organizēšanā parka svētkos un citos pasākumos. 
 

3.§ 
Citi jautājumi vai ierosinājumi no sabiedrības 

 
Aiz daudzdzīvokļu mājas “Straumes” tika uzstādītas divvietīgas šūpoles. 

Nepieciešams pārvietot betona galda tenisa galdu no daudzdzīvokļu mājas 
“Straumes” pagalma līdz sporta hallei, lai sporta infrastruktūra būtu vienuviet. 

 
Ceļu greiderēšana. Durbes pilsētas, Durbes, Dunalkas, Tadaiķu un Vecpils 

pagastu apvienības pārvaldes vadītājs Vilnis Kārkliņš norāda, ka par 
nepieciešamību veikt pašvaldības autoceļu greiderēšanu lūdzu ziņot viņam. 
Apsekos un risinās. 

 
Zāles pļaušana pie daudzdzīvokļu mājām “Straumes” un “Kaimiņi”. Pie 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piekrītošā zemesgabalā zāles pļaušana 
daudzdzīvokļu mājas kompetencē. Kāda vienošanās - vai nu paši pļauj, vai nu 
mājas apsaimniekotājs. 

 



Dunalkas parkā esošajiem basketbola groziem nav tīkliņš, nepieciešama 
konstrukciju pārkrāsošana. 

 
Izveidot Dunalkas pagasta iedzīvotāju WhatsApp grupu, kur ātrāka 

informācijas apmaiņa par pasākumiem, dažādām citām aktualitātēm. Jāizstrādā 
grupas noteikumi. 
 
 
Sēde slēgta plkst.20:06 
 
 
Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs                      Andris Kapiņš 
 
Dunalkas pagasta iedzīvotāju padomes protokoliste                     Madara Lagzdiņa 


